
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.148.2023 
ZARZĄDZENIE NR  148/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia  15  czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Łańcucie 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. 2023.40. ze zm.), art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy o  wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2023.165 ze zm.), w związku 

z Zarządzeniem Nr 4/2019 Burmistrza Miasta Łańcuta z  dnia 4 stycznia 2019 roku 

w  sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w  Łańcucie, Zarządzeniem Nr 99/2019  Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 24 

kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany w składzie osobowym Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łańcucie oraz Zarządzeniem Nr 

297/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 

składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Łańcucie, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Dokonuję zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Łańcucie, zwanej dalej „Komisją”,  w sposób 

następujący: 

1)  odwołuję ze składu Komisji Panią Krystynę Firla 

2)  powołuję w skład Komisji Panią Magdalenę Słowik-Przypaśniak 

 

§ 2.  W skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych 

w Łańcucie, po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1, wchodzą następujące 

osoby: 

1)  Halina Wiercioch – Przewodniczący Komisji  

2)  Marek Rupar – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3)  Marek Domka - Członek Komisji 

4)  Rafał Hubert - Członek Komisji 

5)  Joanna Kwiatek - Członek Komisji 

6)  Maria Anna Rutowicz - Członek Komisji  

7) Magdalena Słowik-Przypaśniak 

 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 


